
IZVADAK IZ ZAPISNIKA

6. redovne sjednice Općinskog vijeća Općine Lupoglav održane dana 31. svibnja
2022. godine u prostorijama Općine Lupoglav, s početkom u 19:00 sati.

Nazočni: Nataša Fijamin, Dean Krajcar, Paulo Jačić, Sandra Belasić, Dorijana
Počekaj, Ivan Buždon i Goran Ravnić

Ostali prisutni: Franko Baxa - Općinski načelnik Općine Lupoglav, Lorena Žakić -
pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela/zapisničar.

Predsjednica Vijeća pozdravlja sve nazočne i konstatira da sjednici prisustvuje svih
sedam (7) vijećnika, što znači da postoji kvorum potreban za pravovaljano odlučivanje te
otvara rad sjednice.

U nastavku se daje predloženi

D n e v n i r e d

0. Verifikacija zapisnika s 5. redovne sjednice Općinskog vijeća Općine Lupoglav,
1. Razmatranje i donošenje Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Središnje Istre Tinjan,
2. Razmatranje i donošenje Etičkog kodeksa nositelja političkih dužnosti u Općini

Lupoglav,
3. Razmatranje i donošenje Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i utvrđivanju

statusa Gospodarske zone Lupoglav,
4. Razmatranje i donošenje Odluke o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog

odjela Općine Lupoglav,
5. Razmatranje i donošenje Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lupoglav,
6. Razmatranje i donošenje Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o plaći, naknadi i ostalim

pravima Općinskog načelnika Općine Lupoglav,
7. Vijećnička pitanja,
8. Razno.

Vijeće, bez rasprave, jednoglasno sa sedam (7) glasova «ZA» usvaja predloženi
Dnevni red.

Ad - 0.
Vijeće, bez rasprave, jednoglasno verificira Zapisnik sa 5. redovne sjednice

Općinskog vijeća Općine Lupoglav, održane dana 30. ožujka 2022. godine.

Ad - 1.
Vijeće, bez rasprave, jednoglasno sa sedam (7) glasova «UZDRŽNA» donosi

Zaključak o odgodi donošenja Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Središnje Istre Tinjan.

Ad - 2.
Vijeće, bez rasprave, jednoglasno sa sedam (7) glasova «ZA» prihvaća i donosi Etički

kodeks nositelja političkih dužnosti u Općini Lupoglav.

Ad - 3.
Vijeće, bez rasprave, jednoglasno sa sedam (7) glasova «ZA» prihvaća i donosi

Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i utvrđivanju statusa Gospodarske zone
Lupoglav.



Ad - 4.
Vijeće, bez rasprave, jednoglasno sa sedam (7) glasova «ZA» prihvaća i donosi

Odluku o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lupoglav.

Ad - 5.
Vijeće, bez rasprave, jednoglasno sa sedam (7) glasova «ZA» prihvaća i donosi

Odluku o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom
upravnom odjelu Općine Lupoglav.

Ad - 6.
Vijeće, bez rasprave, jednoglasno sa sedam (7) glasova «ZA» prihvaća i donosi

Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o plaći, naknadi i ostalim pravima Općinskog načelnika
Općine Lupoglav.

Obzirom da je dnevni red iscrpljen, predsjednica Vijeća zahvaljuje se na sudjelovanju
te zaključuje 6. redovnu sjednicu u 19:40 sati.

KLASA: 024-03/22-01/03
URBROJ: 2163-25-02/02-22-2
Lupoglav, 31. svibnja 2022.

Zapisničar Predsjednica Vijeća
Lorena Žakić, v.r. Općine Lupoglav

Nataša Fijamin, v.r.


